ГЕРБ
Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_17.08.2021_                                                                                              № _530_
г.п. Токсово
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Токсовское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

от 25.12.2020 г. № 682 «Об утверждении
муниципального задания учредителя

для бюджетного муниципального учреждения

«Токсовская служба заказчика» муниципального

образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.3.2. Раздела 1 «Муниципальное задание № 1 на   2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» бюджетному муниципальному учреждению «Токсовская служба заказчика», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях www.bus.gov.ru, на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru и в газете «Вести Токсово».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ Картавенко В.В.
Глава администрации                                                                С.Н. Кузьмин

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Показатель объема муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Среднегодовой размер платы, тыс.руб.

	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год   (1-й год планового периода)
	2023 год       (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год   (1-й год планового периода)
	2023 год       (2-й год планового периода)

	Наименование
	код по ОКЕИ

	812900.Р.50.1.5.100002002
	Уборка территории и аналогичная деятельность

	Содержание в чистоте территории МО «Токсовское городское поселение», уборка несанкционированных свалок
	Объем
	м3
	113
	500
	500
	500
	500,0
	400,0
	500,0

	813000.Р.50.1.5.120003003

	Организация благоустройства и озеленения.

	Содержание детских и спортивных площадок – 25 шт.:

г.п. Токсово:

ул. Привокзальная, д.17 – 2 шт.

ул. Привокзальная, д.19-21 – 1 шт.

ул. Привокзальная, д.10 – 1 шт.

ул. Привокзальная, д.12,14,16 – 2 шт.

ул. Привокзальная, д.20 – 2 шт.

ул. Привокзальная, д.22 – 1 шт.

ул. Привокзальная, д.22-24 – 1 шт.

ул. Широкая, д.16 – 1шт.

Парк 500-летия Токсово – 1 шт.

ул. Боровая, д. 78 – 1 шт.

ул. Черничная, д.35 – 1 шт.

ул. Гагарина, д.30-32 – 1 шт.

ул. Дорожников, д.5-7 – 1 шт.

Хоккейная площадка (ул. Привокзальная, д.22) – 1 шт.

Кладбище «Мемориал» - 1шт.

дер. Рапполово:

ул.Овражная, д.28 – 1шт.

ул. Заречная, д.13 – 1 шт.

ул. Лесная, д. 22(у КДЦ) – 1 шт.

ул. Центральная, д.1– 2 шт.

дер. Кавголово:

ул. Новая д. 11а – 3 шт.
	Количество объектов

	шт.
	796
	25
	25
	25
	1 225,0
	790,0
	1 700,0

	812900.Р.50.0.5.110002003
	Уборка территории и аналогичная деятельность.

	Ежедневная уборка территории:

29 251,2м2

г.п. Токсово

Привокзальная пл. – 2787,2м2
ул. Привокзальная – 7 500м2
ул. Дорожников – 2 652м2
ул. Железнодорожная – 980м2
ул. Советов – 7 000м2
Ленинградское шоссе – 2 600м2

ул. Дружбы – 592м2
ул. Санаторная – 2 322м2
ул. Первомайская– 668м2
Парк 500-летия – 650м2
д. Рапполово

ул. Овражная – 600м2
ул. Центральная – 500м2
ул. Дубовая – 400м2
	Площадь объекта
	м2
	055
	29 251,2
	29 251,2
	29 251,2
	6 000,0
	5 000,0
	6 500,0

	813000.Р.50.1.2.50015000
	Организация благоустройства и озеленения (выполнение перечня работ по текущему содержанию, благоустройству и озеленению)
	Удаление аварийно-опасных и ветровальных деревьев диаметром от 35см и более – 80 штук

Заготовка дров ветеранам – 50м3
1. Регистрация и архивирование поступивших в адрес БМУ «Токсовская служба заказчика» заявок от Администрации МО «Токсовское городское поселение».

2. Обследование объекта.

3. Использование специального оборудования и техники.
	Количество объектов
	шт.
	796
	80
	80
	80
	1 800,0
	1 360,0
	2 060,0

	813000.Р.50.1.2.50016000
	Организация благоустройства и озеленения
	Обработка деревьев от вредителей. Весенняя покраска стволов деревьев, предварительно обработанных от вредителей.
	Количество объектов
	шт.
	796
	50
	50
	50
	40,0
	40,0
	40,0

	813000.Р.50.1.2.50014000
	Организация благоустройства и озеленения (выполнение перечня работ по текущему содержанию, благоустройству и озеленению)
	Окос травы и обрезка сучьев и веток на территории МО «Токсовское городское поселение» площадью 122 000 м2

	Площадь территории
	м2
	055
	122 000
	122 000
	122 000
	700,0
	700,0
	1 300,0

	813000.Р.50.1.2.50017000
	Организация благоустройства и озеленения (выполнение перечня работ по текущему содержанию, благоустройству и озеленению)
	Праздничное украшение территории вдоль центральных улиц

1.Украшение консолей иллюминациями и флажками.

2. Украшение консолей праздничными плакатами.

3. Демонтаж праздничных навесных украшений. Расчистка общественной территории после фейерверков.
	Площадь территории
	м2
	055
	3 937
	3 937
	3 937
	785,0
	200,0
	600,0

	812900.Р.50.1.2.50026000

	Организация благоустройства и озеленения (выполнение перечня работ по текущему содержанию, благоустройству и озеленению)
	Содержание в чистоте территории МО «Токсовское городское поселение». Механизированная чистка автомобильных дорог от смета и грязи (тротуары, дворовые территории, внутрипоселковые дороги) – 63 732,20 м2

г.п. Токсово

Привокзальная пл.–2787,2м2
ул. Озерная – 3 235м2
ул. Туристов – 1 411м2
ул. Боровая – 1 731м2
ул. Чайное озеро–1575м2
ул. Первомайская – 668м2
ул. Офицерская– 1 172м2
ул. Железнодорожная – 980м2
ул. Сосновая – 824м2
ул. Луговая – 819м2
ул. Гоголя – 1 281м2
ул. Орловская – 1 399м2
ул. Кольцевая – 1 461м2
ул. Ручейная – 447м2
ул. Лыжная – 555м2
ул. Некрасова – 717м2
ул. Центральная – 478м2
ул. Черничная – 686м2
ул. Комендантская гора – 424м2
ул. Кривая – 460м2
ул. Пляжная – 929м2
ул. Советская – 692м2
ул. Дружбы – 592м2
ул. Южная – 497м2
ул. Глухая – 573м2
ул. Дачная – 369м2
ул. Речная – 512м2
ул. Крылова – 372м2

пер. Первомайский – 392м2
ул. Комсомола – 660м2
ул. Широкая – 467м2
ул. Луговая – 270м2
ул. Майская – 284м2
ул. Рельефная – 267м2
ул. Песочная – 347м2
Короткий пер. – 424м2
ул. Парковая – 136м2
ул. Светлая – 228м2
ул. Санаторная – 2 322м2
ул. Буланова – 339м2
ул. Крылова-А – 300м2
ул. Лесгафта – 1 091м2
ул. Еловая – 912м2
ул. Холмистая – 968м2
ул. Береговая – 206м2
ул. Короленко – 732м2
ул. Набережная – 666м2
ул. Возрождения – 322м2
Кавголовский пер.–676м2
ул. Нижне-Луговая–393м2
пер. Новый – 547м2
ул. Нагорная – 497м2
пер. Школьный – 423м2
ул. Пушкарская – 249м2
ул. Новая – 368м2
пер. Малый – 433м2
пер. Почтовый – 444м2
ул. Пограничная – 508м2
ул. Сенная – 492м2
ул. Солнечная – 494м2
пер. Озерный – 414м2
ул. Трамплинная – 367м2
ул. Школьная – 294м2
ул. Грина – 295м2
ул. Дмитриева – 256м2
ул. Разъезжая – 670м2
ул. Кривое озеро – 310м2
ул. Ольховая – 345м2
Пионерский пер. – 136м2
ул. Петрова – 91м2
ул. Спортивная – 312м2
Суровый пер. – 269м2
ул. Пионерская – 224м2
ул. Садовая – 301м2
ул. Лиственная – 232м2
ул. Поперечная – 228м2
Армейский пер. – 221м2
Кузнечный пер. – 234м2
Тупиковый пер. – 73м2
ул. Трудовая – 359м2
ул. Швейников – 315м2
ул. Новинки – 224м2
ул. Болотная – 203м2
ул. 2-ая Лесная – 181м2
Хуторской пер. – 193м2
ул. Торфяная – 170м2
ул. Горная – 164м2
ул. Кленовая – 117м2
ул. Ключевая – 98м2
Веселый пер. – 284м2
Пограничный пер.– 80м2
пер. Лесопарковый–102м2
Командирский пер.–260м2
От ул. Гагарина до ул. Светлая – 400м2
От ул. Светлая до Глухого ручья – 600м2
ул. Инженерная – 952м2
ул. Лесная – 507м2
ул. Вокзальная – 625м2
ул. Зеленая – 554м2
ул. Островная – 408м2
ул. Хвойная – 268м2
Спортивный пер.– 138м2

п. Новое Токсово

ул. Парковая – 1 148м2
ул. Парковая – 21м2
ул. Нежности – 675м2
д. Рапполово

ул. Полевая – 495м2
ул. Сосновая – 274м2
ул. Тимошенко – 221м2
ул. Западная – 67м2
ул. Павлова – 126м2

пер. Ручейный – 135м2
Речной пер. – 213м2
пер. Зеленый – 77м2
ул. Овражная – 600м2
ул. Заречная – 420м2
ул. Лесная – 500м2
ул. Дубовая – 400м2

д. Кавголово

ул. Луговая – 270м2
ул. Западная – 427м2
ул. Совхозная – 194м2
ул. Новая – 519м2
Новый пер. – 50м2
ул. Южная – 194м2
	Площадь территории
	м2
	055
	63 732,2
	63 732,2
	63 732,2
	7 850,0
	6 800,0
	8 800,0

	812200.Р.50.1.5.440003002
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Содержание контейнерных площадок – 29 шт.:

г.п. Токсово

ул. Гагарина, д.30-32

ул. Дорожников, д.5-7

ул. Дорожников д. 28Г

ул. Привокзальная, д.14

ул. Привокзальная, д.20

ул. Привокзальная, д.23

ул. Привокзальная, д.16а

ул. Инженерная, д.2-А

ул. Боровая, д.81

ул. Боровая (перекресток ул. Гагарина)

ул. Инженерная д. 1а

ул. Гоголя (перекресток ул. Озерная)

ул Гоголя д. 44

ул. Орловская д. 3

ул. Железнодорожная (в районе старой в/н башни)
ул. Советов (перекресток ул. Школьная)

ул. Советов (перекресток ул. Чайное озеро)

ул. Лесгафта (перекресток Тупиковый)

ул. Лесгафта (перекресток Главная аллея)

ул. Светлая (перекресток с ул. Черничной)

ул. Садовая (перекресток ул. Ленинградское шоссе)

п. Новое Токсово

ул. Парковая

Дер. Рапполово

ул. Заречная, д.21

ул. Центральная, д.1-9

ул. Лесная (рядом с КДЦ)

ул. Овражная, д.15

ул. Овражная, д.1а

ул. Ручейная (перекресток ул. Сосновая)

д. Кавголово

ул. Луговая
	Количество объектов
	шт.
	796
	29
	29
	29
	2 200,0
	1 950,0
	3 000,0

	683210.Р.50.0.2.50001000
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Координация деятельности с органами местного самоуправления.

- движимое имущество – 16 шт.

- недвижимое имущество – 1 ед.
	Количество объектов
	шт.
	796
	17

	17
	17
	12 800,0
	5 060,0
	8 500,0

ВСЕГО                                                                                                                                                                                   33 900,0    22 300,0   33 000,0
Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным – 10%.